
令和４年４月２７日 

保護者各位 

                                那覇市立さつき小学校 

                                 校長 町田 祐治 

                                     （公印省略） 

日曜授業参観について(お知らせ)  
 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

へのご理解とご協力へ感謝申し上げます。さて、みだしのことについて新型コロナ感染拡大防

止のため、当初予定していました日曜授業参観を分散して行います。【2 校時・・宇栄原１・2

丁目、赤嶺】【4 校時・・宇栄原 3 丁目、宮城、高良、田原（校区外も含む）】 

 つきましては、保護者の皆様にはご多用とは存じますが、ご参観の上、子どもたちを励まし

ていただくとともに感染拡大防止についてご理解とご協力をお願い致します。 

 尚、感染状況により急な変更がありますことをご承知おきください。 
 

記 

１ 日程 

期日 時 間 対象地区 

 5 月 15 日（日） ２校時 

9：35～10：20 

授業参観 

宇栄原１・2 丁目、赤嶺 

休み校時 

10：20～10：30 

２校時授業参観なされた保護者の移動時間。 

※速やかな退室をお願いします。 

※保護者の退室後に児童の休憩時間となります。 

3 校時 

10：35～11：20 

保護者・・・完全移動 

児童・・・・授業 

４校時 

11：30～12：15 

授業参観 

宇栄原 3 丁目､宮城､高良、田原（校区外も含む） 

２ 協力願い 

※各家庭、1 名の参観といたします。（ご協力お願いします） 

※校内では密を避け、会話もできるだけ控えてください。 

※保健室側玄関での検温（３７．５度以上は入れません）、手指消毒にご協力ください。 

※マスクをご着用ください。 

※発熱や風邪症状など体調の悪い方は、ご来校を控えてください。 

※カメラやビデオ、携帯などでの撮影について、授業に支障が無いようにご配慮下さい。 

 また、他の児童の画像・動画の SNS 等へのアップロードは止めて下さい。 

※靴袋と履物は各自で準備・管理してください。 

※徒歩または公共交通機関を利用してお越しください。（駐車スペースはありません。） 

 

 

 

     ☆ 健康チェックカード ☆ （当日、入口で提出します） 

参観される方  氏名            体温(   ℃）体調( □良好 )  

        

児童氏名   年 組 氏名           年 組 氏名         

       年 組 氏名         

※授業参観の当日記入し、玄関の検温場所（校舎向かって左側）で提出お願い致します。 

切り取り 


